

Stojadła, dnia 30 czerwca 2020 roku

ZP.OSP.271.1.2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

*„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Stojadłach”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

**Zapytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści, by cztery miejsca dla członków załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

**Odpowiedz na zapytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody by cztery miejsca dla członków załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa

**Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW (286KM)?

**Odpowiedz na zapytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210kW (286 KM)

**Zapytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium?

**Odpowiedz na zapytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium.

**Zapytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści, by powierzchnia podestów i dachu wykonana była z blachy ryflowanej?

**Odpowiedz na zapytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że nie wyraża ww. rozwiązanie.

#### **Zapytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:

- 2 846 dm<sup>3</sup>/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m,
- 429 dm<sup>3</sup>/min. przy ciśnieniu 40 bar?

#### **Odpowiedz na zapytanie nr 5**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu o ww. parametrach.

#### **Zapytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3m<sup>3</sup>?

#### **Odpowiedz na zapytanie nr 6**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3m<sup>3</sup>.

#### **Zapytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie przepustnicy przy działku zamiast zaworu kulowego?

#### **Odpowiedz na zapytanie nr 7**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zastosowanie przepustnicy przy działku zamiast zaworu kulowego.

**PREZES ZARZĄDU**  
**OSP Stojadła**  
**Waldemar Podzik**